
２月２６日（水）～２７日（木）に開催予定の「２０２０住設建材フェアｉｎほっかいどう」について、会場の衛生環境

等に十分配慮の上、開催準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の現状を受けまして、

ご来場のお客様及び出展社様・主催者社員等関係者皆様の健康と安全を最優先に考慮しました結果、この

度の開催を急遽中止させていただくことを決定いたしました。

この度のフェアは、株式会社クワザワ様との共催として１０回目の記念すべき開催でありましたが、全道より

５，０００名近くのお客様、出展社様、両社社員並びに協力業者様を含めると、延べ６,０００名以上の方々が集

まる中、感染拡大のリスクを避けることが最重要と判断し、苦渋の決断をいたしました。

フェア開催に向けて、ご尽力をいただいた皆様や、ご来場を楽しみにされていたお客様のご期待にお答えする

ことが出来ず、誠に遺憾ではございますが、状況をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、弊社といたしましては、社員の健康を第一と考え、今後、多くの方々が集まるイベント、会合等々の開催

・参加につきましては、状況を考慮のうえ決めさせていただきたいと考えております。

２０２０住設建材フェアｉｎほっかいどう　開催中止を決定


